
 

 

UCHWAŁA NR 223/XXXI/2017 

RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Roźwienica na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 13a §1i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz.  

U. z 2017r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy Roźwienica na wniosek Wójta Gminy Roźwienica 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika nr 1 do uchwały Nr 127/XXIII/2012 Rady Gminy Roźwienica z dnia 14 sierpnia 

2012 r. w sprawie podziału gminy Roźwienica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r., poz. 1923), 

wprowadza się zmianę, ustalając: siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Woli Węgierskiej na: 

„Szkoła Podstawowa im Św. Stanisława Kostki w Woli Węgierskiej”, oraz zmianę nazwy opisu siedziby 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Węgierce na: „Szkoła Podstawowa im Marii Skłodowskiej-Curie 

w Węgierce”, i zmianę nazwy opisu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Roźwienicy na: 

"Świetlica Wiejska w Roźwienicy (stara Szkoła Podstawowa)" 

§ 2. Podział gminy na stałe obwody głosowania, ich numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Roźwienica 

 

 

Zbigniew Lizak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 13 grudnia 2017 r.

Poz. 4378



Załącznik do Uchwały Nr 223/XXXI/2017 

Rady Gminy Roźwienica 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej  

Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Roźwienica, Mokra Świetlica Wiejska w Roźwienicy 

(stara Szkoła Podstawowa) 

2 Sołectwo Rudołowice Wiejski Dom Kultury 

w Rudołowicach 

3 Sołectwo Wola Roźwienicka Wiejski Dom Kultury w Woli 

Roźwienickiej 

4 Sołectwa: Cząstkowice, Czudowice Wiejski Dom Kultury 

w Cząstkowicach 

5 Sołectwa: Bystrowice, Więckowice Wiejski Dom Kultury w Bystrowicach 

6 Sołectwa: Chorzów, Tyniowice Wiejski Dom Kultury w Tyniowicach 

7 Sołectwo Węgierka Szkoła Podstawowa  

im Marii Skłodowskiej-Curie  

w Węgierce 

8 Sołectwo Wola Węgierska Szkoła Podstawowa 

 im Św. Stanisława Kostki  

w Woli Węgierskiej 
 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Roźwienica 

 

 

Zbigniew Lizak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4378


		2017-12-13T13:32:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




